
07 - 08 ČERVEN 2025

 POREC , CHORVATSKO

Amfora Cup

ZÚČASTNĚNÉ ZEMĚ

       

Věková kategorie

starší přípravka (U10)

starší přípravka (U11)

mladší žáci (U12) mladší žáci (U13)

starší žáci (U14) starší žáci (U15)

mladší dorostenci (U16)

mladší dorostenci (U17)

starší dorostenci (U19)

Počet týmů

110

Organizátor

NK Veli Vrh

První ročník

1998

Je to prostě kouzelné

Hrajete fotbal na kouzelném místě? Na Istrii! Slunce, moře, borové lesy a ..... krásná

sportoviště. Právě tady pořádají své tréninkové kempy profesionální týmy a příležitostně i

chorvatská reprezentace. Takže ideální místo pro týmy, které chtějí hrát mezinárodní turnaj

ve výjimečném prostředí. Amfora Cup se koná ve dvou sportovních parcích s těsným

trávníkem v atmosférickém prostředí v Poreči a Umagu. Pořadatelé jsou již nyní připraveni

přivítat zahraniční hosty na dalším ročníku. Váš klub je srdečně vítán!



Program

RANNÍ ODPOLEDNE VEČER

P
Á

T
E

K

Příjezd: registrace s uvítacím
proslovem a poučení od našich
zaměstnanců na místě v ATP
Tennis Arena ve městě Umag. O
vašem pobytu a turnaji budete
osobně informováni.

Setkání vedoucích jednotlivých
týmů: uvítací recepce, kterou
pořadatelé organizují pro vedoucí
týmů.

SO
B

O
T

A

Zahajovací ceremoniál pro týmy
hrající v Poreči. Zahájení
zápasového programu. Turnaj se
bude konat ve dvou krásných
sportovních parcích ve městech
Porec a Umagu ve středomořském
prostředí.

Zahajovací ceremoniál pro týmy
hrající v Umagu.

N
E

D
Ě

LE

Pokračování zápasového
programu. Kvalifikační zápasy a
finále s následným ceremoniálem s
udílením cen v obou sportovních
parcích.

Ceremoniál UEFA Respect: každý
účastník obdrží medaili na pódiu.

Volno. Některé skvělé tipy najdete
v turistických informacích.

P
O

N
D

Ě
LÍ Odjezd.

Organiser

Pořadatelem turnaje Amfora Cup je NK Veli Vrh.
 
 
 
 
 

 
Amfora Cup



 
Poreč

  
Umag

Sportovní zařízení

Amfora Cup se koná ve dvou krásných a atraktivních sportovních areálech, které se

nacházejí jen několik set metrů od pláže v přímořských letoviscích Poreč a Umag. V

obou parcích jsou k dispozici čtyři krásná hřiště a různé další vybavení. Během

turnaje je v areálu několik slavnostních stánků s občerstvením a nápoji.

Sportovní parky jsou od sebe vzdáleny asi 50 minut jízdy autem. Může se stát, že

jeden den budete hrát v Poreči a druhý den v Umagu.

Informace o turnaji

Kategorie Narozen Dne/v Týmy Kategorie Čas Zápasu Hráči/tým Počet Zápasů Počet Náhradníků

U19 01.01.06 8 2x20 11 5 5

U17 01.01.08 8 2x20 11 5 5

U16 01.01.09 8 2x20 11 5 5

U15 01.01.10 8 2x20 11 5 5

U14 01.01.11 12 2x20 11 5 5

U13/9 01.01.12 16 2x15 9 5 99

U12/8 01.01.13 16 2x15 8 5 99

U11/7 01.01.14 16 2x15 7 5 99

U10/7 01.01.15 16 2x15 7 5 99



 
Amfora Cup  07 - 08 ČERVEN 2025

POREC , CHORVATSKO

Turistické informace

Umag

Přímořské letovisko Umag (13 000 obyvatel) je prvním městem, do

kterého přijedete ze západní Evropy na Istrii, asi 40 km od Terstu

(Itálie). Díky ideální poloze na pobřeží Jaderského moře,

středomořskému klimatu a působivé sportovní infrastruktuře se zde

celoročně konají turnaje a sportovní akce. Během Amfora Cupu bude

mít evropská mládež možnost užít si tuto krásnou lokalitu. Dobrodošli

u Umagu, vítejte v Umagu!

Poreč

Přímořské letovisko Poreč (12 000 obyvatel) je situováno na západním

pobřeží Istrie, asi 60 kilometrů od Terstu (IT). Díky své ideální poloze u

Jaderského moře, středomořskému podnebí, působivým

monumentům v atraktivním centru a nádherné promenádě se město

přeměnilo ve slavné turistické lákadlo. Navzdory své popularitě

zůstala Poreč přátelským městem s restauracemi a kavárnami v okolí

starého přístavu.

Istrie

Istrie je největší poloostrov v Jaderském moři a nejzápadnější region

Chorvatska. Istrie se pyšní skalnatým pobřežím v délce nejméně

445 kilometrů, díky čemuž je oblíbenou prázdninovou destinací pro

milovníky slunce! Města Pula, Poreč a Umag jsou nejvýznamnější

turistické cíle. Istrie má dokonale čistou, přírodní krajinu s jezery a

vodopády, bohatou historii a pohostinné obyvatelstvo.


